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遠州小中学生 月例テニス大会 ７月２３日大会 男女合同シングルス
≪ R４．７/２３（土） ：　亀崎テニスコート ≫

≪本戦≫【 １３歳以下の部 】

小6

中1

小6ビボーンTC

STSS

ITA浜松

ビボーンTC

中2

中1

中1

1

中2

中1

ビボーンTC

2

3

松崎　大知 佐鳴台LTC

加藤　絢香

河原　良亮 PARQUE SC

砂子　結良

中2

4

浜松日体中小笠原悠雅

ITA浜松

5

富松　紗羽 中1

中1ブレスガーデン

増田　大空

木本　剛弘8

7

佐鳴台LTC6

ブレスガーデン12

山下　穂空

14

13

池畑　雄哉

中里真依子

17

15

9

一柳　希空

聖隷TS

小6

小6

小6

小6

浜松日体中 中1

中1ビボーンTC

ITA浜松

ビボーンTC

佐鳴台LTC

ブレスガーデン

中2

中1

小6

小5

西尾ローン

浜松日体中

浜松日体中

19

22

18

矢村　優奈20

21 鈴木　心海

小林　騎士

24

24

25

1

26

齋藤　莉緒

佐藤　聖真

松崎　大知

10

山本　心町

小杉　宙杜

池谷　由杏

増田　徹

16

11

中山　耀太

鳥居

61

松崎

64

鳥居　幹大 中2

杉山　楓夏 ITA浜松

中1

小6

中1

小6

佐藤　聖真

ビボーンTC

＜三位決定戦＞

佐鳴台LTC

藤原　滉志

23 佐鳴台LTC

西村　晴希

佐鳴台LTC

佐鳴台LTC

中1

中1



≪本戦≫

１R ２R QF SF F

61

62

75

61

63

61

62

63

64

64

62

60

60

64

60

62

64

63

62

60

62

61

75

61
62

小3

小3

小3

山下　瑞帆 ブレスガーデン

山下　瑞帆 小3ブレスガーデン

26

S's family TC佐藤　蒼馬

＜三位決定戦＞

30 佐鳴台LTC

29

12

伊藤　勇

鈴木　椋真 WishTC

29

小3

小3

小3

小2

20

21

小澤　美月

23

22

24

ブレスガーデン半場　あい

28

27

村山　楷
青木　愛月

25

WishTC

西尾ローン

佐鳴台LTC

小3

STSS

柿澤　慶実 NWTC 小4

19

小3

小4

18

小3

西尾ローン

佐鳴台LTC 小4

竹田　悠人
村上　慶次郎

成味　冴笑
小2

小3

遠州小中学生　月例テニス大会　７月２３日大会　男女合同シングルス
≪ Ｒ４．７/２３（土） ： 亀崎テニスコート ≫

【 ９歳以下の部 】

1 中山　敦登
2

小2

ブレスガーデン

OTC

NWTC

ブレスガーデン

葉山　弥斗

杉山　菜麻

山村　拓大

3

8

4

ブレスガーデン

山岸　航輔
中山　樹

NWTC

山本　道獅
西尾ローン

Bye

6

5

白栁　大樹

7

小4

小3

小4ITA浜松

池畑　秀斗 ITA浜松

内山　結雅

ブレスパティオ

S's family TC 小2

小3

小2

小3

小3

由藤　大翔 ビボーンTC 小2

小3

小4

ビボーンTC

白柳

64

鈴木

64

小3

14

12

9

10

11

13

メガロス浜松

近藤　汰一

志知　諒哉

17

16

15

佐藤　綺斗 S's family TC

榑林　陸
Bye

Bye

鈴木　椋真 WishTC


